segunda-feira, 30 de junho de 2025  |  Ano X - Edição nº 01623 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

TORNAR SEM EFEITO RATIFICAÇÃO DA DISPENSA 030/2025
E EXTRATO DE CONTRATO 105/2025

O  Prefeito Municipal de Terra Nova, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento
dos interessados que decidiu tornar sem efeito a publicação da TERMO DE ADJUDICAÇÃO E
HOMOLOGAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 030/2025, PUBLICADO quarta-feira, 18 de
junho de 2025 | Ano X - Edição nº 01619 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010 e o
EXTRATO DE CONTRATO 105/2025, PUBLICADO quarta-feira, 18 de junho de 2025 | Ano X -
Edição nº 01619 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015, 18/06/2025 -Eder São Pedro
Menezes- Prefeito Municipal.

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8DFFC18B11EA8A391EE6256798837B38

		2025-06-30T14:06:24-0300